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Reikningur 
suyrktarsjóðs handa barnakennurum 1919. 

Elgn í sjóði 2. 

a. í bankavaxtabrjefum 

b. í landsbankabók (nr. 

Tillag úr landssjóði ...... 

Tekjur: 

janúar 1919: 

Árstillög barnakennara 1919: 

a. skólakennara 

b. farkennara... ds se. 

Vextir 1919: 

a. af bankavaxtabrjefum 

b. af sparisjóðsfje (bb. 14832).........0..0.0 00... FER 

Ágóði af útdrætti brjefs 3. fl 

—  - kaupum bankavaxtabrjefa, 

Til jafnaðar við gjaldlið 5. 

Endurgreiddir vextir ...... 

Styrkur veittur 1919: 

a, Friðriki Guðjónssyni í Súðavík ..... 

b. Guðmundi Jónassyni í Geirshlíð ........ .......0.0.000... 

Jóhönnu Eiríksdóttur í Hlíð .. ...... 

Jóni Kristjánssyni á Fossum .............00... n
o
 

„
0
 

02
 

Þórði Guðnasyni - 

Burðargjald og ábyrgðar 

Pjetri Guðmundssyni á Eyrarbakka 

Sveini Oddssyni á Ákranesi 

Þorleifi Helgasyni á Vífilsstaðahæli 

Gjöld: 

Endurgreitt bæjarsjóði Rey kJav íkur 

Keypt bankavaxtabrjef 1/,000 */500 

Eign í sjóði 2. jan. 1920: 

a. Í bankavaxtabrjefum 

b. - landsbankabók (14832) 

c. - vörslum gjaldkera ... 

Reykjavík, 5. 

Magnús Helgason. 

  

Á. mr. 1927 ......... AR 

at 1500 kr. 5%, 

  

janúar 1920. 

kr.  38500,00 

  
983,26 

——— kr. 

kr. 2036,85 

— 424,77 

kr. 1867,50 

— 27,15 

af 3000 kr. 897, — 

kr. 

kr. 250,00 
— 225,00 

— 200,00 
— 225,00 

— 200 00 

— 125,00 
— 225,00 

— 225,00 

kr... 43000,00 

—  1861,53 
— 30,00 

  

1920 

34 

39483,26 
2500,00 

2461,62 

1894,65 
50,00 

315,00 
4500,00 

51204,53 
  

20,00 

1675,00 

5,00 

113,00 

1500,00 

44891,53 

Kr. 51204,53


